
Zarządzenie nr 127/08 /2024 

Burmistrza Miasta Sanoka 

z dnia 1.08.2024r. 

 
 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z szaletów publicznych na terenie miasta 

Sanoka. 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tj. Dz .U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm. ) oraz § 1 ust. 2 Uchwały nr XII/96/11 Rady Miasta 

Sanoka z dnia 21 lipca 2011 r. w sprawie powierzenia Burmistrzowi Miasta Sanoka uprawnień 

do ustalania wysokości opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz 

za korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 

 

 

zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 

 

Ustala się następujące opłaty za korzystanie z szaletów publicznych na terenie miasta Sanoka: 
 

1)  za korzystanie z pisuaru - 1,50 zł. 

2)  za korzystanie z kabiny  - 3,00 zł. 
 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Komunalnej            

i Ochrony Środowiska. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 


